平成 21 年７月 2日

各   位

会 社 名  株 式 会 社  安  楽  亭

代 表 者 名  代表取締役社長  柳  時 機

（コード番号 7562 東証第二部）

問 合 せ 先  取締役総務人事部長 本多 英明

(ＴＥＬ 048-859-0555)

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社を取り巻く経営環境に鑑み、一層のコスト

削減を図るため、下記のとおり平成21年度の役員報酬の減額を決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額の内容

代 表 取 締 役  月額報酬の10％

常 務 取 締 役  月額報酬の７％

その他の取締役  月額報酬の５％

２．対象期間

平成21年７月～平成22年６月（１年間）

以 上